
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Закутское 

                        

20 октября  2017 года                                                                               № 02-59-3 

 

Об утверждении правил благоустройства   

Закутчанского сельского поселения  

 

Руководствуясь пунктом 19 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении 

Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России 

от 13.04.2017 года №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций 

для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских 

округов, внутригородских районов», Уставом Закутчанского сельского 

поселения, земское собрание Закутчанского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Утвердить правила благоустройства территории Закутчанского 

сельского поселения с учетом Методических рекомендаций утвержденных 

Приказом Минстроя России от 13.04.2017 года №711/пр. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Закутчанского сельского 

поселения. 

3. Признать утратившим силу Решение земскоого собрания 

Закутчанского сельского поселения от 24 августа 2012 года №01-48-2 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

Глава Закутчанского 

сельского поселения                                                          Лобода В.М 
 

 



 

 

 

 

 


